UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BQLKKT-QHHTTNMT Gia Lai, ngày 24 tháng 02 năm 2021

V/v báo cáo đánh giá tác động môi

trường Khu trung tâm, Khu kinh tế

Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh

Kính gửi:

- Công ty Phát triển hạ tầng Khu kinh tế;

- Trung tâm quan trắc Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 10 tháng 9 năm 2020, Ban Quản lý Khu kinh tế nhận được Công

văn số 3293/STNMT-CCBVMT của Sở Tài nguyên và Môi trường về hồ sơ

báo cáo ĐTM dự án Khu trung tâm Khu kinh tế Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh

tỉnh Gia Lai.

Ngày 21 tháng 9 năm 2020, Ban Quản lý Khu kinh tế tổ chức cuộc họp

có sự tham gia của các Sở, ngành có liên quan. Trên cơ sở ý kiến của các Sở

ngành, để có cơ sở trình UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh quy hoạch về hệ

thống thu gom, xử lý nước thải tập trung Khu trung tâm, Khu kinh tế Cửa khẩu

quốc tế Lệ Thanh phải có khảo sát, đánh giá, giải trình làm rõ sự phù hợp, cơ

sở luận chứng lý do điều chỉnh. Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị Công ty Phát

triển hạ tầng Khu kinh tế, Trung tâm quan trắc Tài nguyên và Môi trường báo

cáo giải trình, đề xuất phương án để Ban Quản lý Khu kinh tế và các Sở, ngành

thống nhất và tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

Nhận được công văn này, đề nghị Công ty Phát triển hạ tầng Khu kinh tế

và Trung tâm quan trắc Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (để biết);

- Lưu VT, QHHTTNMT, Bn.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Quang Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-25T07:30:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-25T07:30:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-25T07:31:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!